
Batman Valisi Ekrem Canalp Üniversite-
miz Öğrencilerine Başarı Öyküsünü An-
lattı                            
               Sayfa  8

Üniversitemizde Genç Anne Babaların 
Dijital Ebeveynlik Farkındalığını Geliş-
tirme Projesi Tanıtım Toplantısı Gerçek-
leştirildi               Sayfa 18

Yükseköğretim Kurulu tarafından enerji alanında pi-
lot üniversite seçilmesinin ardından Azerbaycan Devlet 
Neft ve Sanayi Üniversitesi ile iş birliklerinin geliştiril-
diği üniversitemizde, kardeş Azerbaycan halkıyla kuru-
lan derin bağların bir nişanesi olarak üniversitemizde 
Azerbaycan Dersliğinin açılışı gerçekleştirildi. 5 Aralık 
2022 tarihinde Fen-Edebiyat Fakültesinde gerçekleştiri-
len açılışa, üniversitemizin ev sahipliğinde düzenlenen 
“Azerbaycan-Türkiye İlişkileri ve Haydar Aliyev’in Rolü” 

konulu konferansa katılmak üzere üniversitemizde bu-
lunan Azerbaycan Cumhuriyetinin Türkiye Cumhuriye-
tindeki Olağanüstü ve Tam Yetkili Büyükelçisi Dr. Reşat 
Memmedov, Vali Vekili İbrahim Güneş ve Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in yanı sıra üniversitemiz 
yöneticileri, akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.

      Sayfa  3

ÜNİVERSİTEMİZDE AZERBAYCAN DERSLİĞİ AÇILDI

Batman Halk Kültürü Kitabı Üniversitemiz 
Tarafından Yayınlandı
                  Sayfa 11

Üniversitemiz Kadına Şiddetle Müca-
deleye Yönelik Farkındalık Yaratmaya 
Devam Ediyor            
                Sayfa 6
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Personelinin kanunlar, mevzuatlar 
ve yönetmelikler hakkında bilgilen-
melerinin önemsendiği üniversite-
mizde, Hukuk Müşaviri Avukat Cemal 
Konakçi tarafından üniversitemizin 
akademik personeline “Disiplin So-
ruşturmaları ve Soruşturmalarda 
Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar” 
konulu eğitim verildi. 8 Aralık 2022 
tarihinde Batı Raman Kampüsü Rek-
törlük Konferans Salonunda ger-
çekleştirilen eğitime, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, üniver-
sitemiz yöneticileri ile akademik ve 
idari personel katıldı. 

Avukat Konakçi: “Merak Edilen 
Konular, Hukuk Müşavirliğine Da-
nışılarak Öğrenilebilir” 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanu-
nuna Göre Disiplin Suç ve Cezaları 
İle Buna İlişkin İş ve İşlemler’i kap-
sayan eğitimi veren Avukat Cemal 

Konakçi, disiplin soruşturmalarında 
hem soruşturma yapacak hem de 
soruşturmaya tabi olacak öğretim 
elemanlarının dikkat etmeleri gere-
ken hususlar hakkında ayrıntılı bil-
giler verdi. Üniversitemizde görev 
yapan personellerin hayati bir konu 
olan soruşturmalar hususunda doğ-
ru bilgilere sahip olmalarının çok 
önemli olduğunu dile getiren Avu-
kat Konakçi, üniversitemiz personeli 
tarafından merak edilen konuların, 
hukuk müşavirliğine danışılarak öğ-
renilebileceğini vurguladı. 

Rektör Demir: “En Önemli Ko-
nuların Başında, İlgili Kanunların 
Doğru Bilinmesi ve Uygulanması 
Geliyor” 

Sunumun ardından konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, üniversitemizde kurum 
kültürünün oluşması ve kurumsal-

lığın standartların üstüne çıkması 
için en önemli konuların başında, 
ilgili kanunların doğru bilinmesinin 
ve uygulanmasının geldiği söyledi. 
Üniversitemizin akademik ve idari 
personelini geliştiren ve bilgilenme-
lerini sağlayan eğitimleri çok önemli 
gördüklerini belirten Rektör Demir, 
bu doğrultuda birçok farklı konuda 
eğitimler düzenlediklerini ve düzen-
lemeye devam edeceklerini kaydetti. 
Rektör Demir, üniversitemiz perso-
neline konuya ilişkin eğitimi veren 
Üniversitemiz Hukuk Müşaviri Avu-
kat Cemal Konakçi’ye teşekkür ede-
rek sözlerini tamamladı.  

Eğitimin tamamlanmasının ardın-
dan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ro-
hat Cebe tarafından Hukuk Müşaviri 
Avukat Cemal Konakçi’ye teşekkür 
belgesi takdim edildi.

ÜNİVERSİTEMİZ PERSONELİNE YÖNELİK FARKLI 
KONULARDAKİ EĞİTİMLER DEVAM EDİYOR

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Ayşegül SAYLAN
Haber Koordinatörü: 
Adnan YAĞIZ
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI
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Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Fatma Zehra AY

Haber Merkezi:
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Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
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Yükseköğretim Kurulu tarafından 
enerji alanında pilot üniversite seçil-
mesinin ardından Azerbaycan Dev-
let Neft ve Sanayi Üniversitesi ile iş 
birliklerinin geliştirildiği üniversite-
mizde, kardeş Azerbaycan halkıyla 
kurulan derin bağların bir nişanesi 
olarak üniversitemizde Azerbaycan 
Dersliğinin açılışı gerçekleştirildi. 5 
Aralık 2022 tarihinde Fen-Edebiyat 
Fakültesinde gerçekleştirilen açılı-
şa, üniversitemizin ev sahipliğinde 
düzenlenen “Azerbaycan-Türkiye 
İlişkileri ve Haydar Aliyev’in Rolü” 
konulu konferansa katılmak üzere 
üniversitemizde bulunan Azerbay-
can Cumhuriyetinin Türkiye Cum-
huriyetindeki Olağanüstü ve Tam 
Yetkili Büyükelçisi Dr. Reşat Mem-
medov, Vali Vekili İbrahim Güneş ve 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’in yanı sıra üniversitemiz yö-
neticileri, akademik ve idari perso-
nel ile öğrenciler katıldı.

Derslikte, Azerbaycan’ın Tarihi, 
Kültürü ve Devlet Büyükleri Hak-
kında Bilgiler Yer Alıyor

Türkiye ve Azerbaycan’ın kardeş 
halkları arasındaki bağları güçlendir-
mek ve üniversitemiz öğrencilerinde 
de bu bilinci pekiştirmek amacıyla 
açılan derslikte, Azerbaycan’ın tarihi, 
kültürü ve devlet büyükleri hakkın-
da bilgiler yer alıyor. Üniversitemi-
zin Fen-Edebiyat Fakültesinin farklı 
bölümlerinde eğitim gören öğren-
cilerin, en az bir derslerine kurulan 
derslikte girmeleri öngörülerek ders-
liği ziyaret etmelerinin sağlanması 
amaçlanıyor. 

Rektör Demir: “Üniversitemizde 
Kurulan Azerbaycan Dersliği, ‘İki 
Devlet Bir Millet’ Söyleminin Uy-
gulamaya Dökülmüş Bir Nişanesi-
dir”

Azerbaycan Dersliğinin açılışının 
ardından açıklama yapan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
bu dersliği Azerbaycan Devleti ve 
halkıyla kurulan kalbi ve içten duy-
guların tezahürü olarak kurduklarını 
söyledi. Azerbaycan Dersliğinde eği-

tim gören üniversitemiz öğrencileri-
nin Azerbaycan’ın tarihi, kültürü ve 
devlet büyükleri hakkında değerli 
bilgileri öğreneceklerinin altını çizen 
Rektör Demir, üniversitemizde ku-
rulan dersliğin “İki Devlet Bir Millet” 
söyleminin de uygulamaya dökül-
müş bir nişanesi olduğunu dile getir-
di.  Azerbaycan Devlet Neft ve Sanayi 
Üniversitesi ile geliştirilen iş birlikleri 
kapsamında öğrenci değişim prog-
ramlarındaki öğrenci kontenjanla-
rını artırmayı düşündüklerini ifade 
eden Rektör Demir, enerji alanında 
gerçekleştirilen çalışmaların aşama 
aşama ilerletildiğini sözlerine ekledi. 
Rektör Demir,  dersliğin açılışına teş-
rif eden Büyükelçi Dr. Reşat Memme-
dov’a teşekkür etti. 

Azerbaycan’a dair bilgilerin yer al-
dığı dersliğin Batman Üniversitesin-
de açılmasından memnuniyet duy-
duğunu belirten Büyükelçi Dr. Reşat 
Memmedov, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’e teşekkür etti.  

ÜNİVERSİTEMİZDE AZERBAYCAN DERSLİĞİ AÇILDI
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MİLLİ EĞİTİM BAKAN YARDIMCISI NAZİF YILMAZ 
REKTÖR DEMİR’İ ZİYARET ETTİ

Üniversitemiz tarafından düzen-
lenen “Genç Anne Babaların Dijital 
Ebeveynlik Farkındalığını Geliştirme 
Projesi” tanıtım toplantısına katılmak 
üzere üniversitemize gelen Milli Eği-
tim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’i ziyaret etti. 15 Aralık 2022 
tarihinde Fen Edebiyat Fakültesinde 
gerçekleşen ziyarette Bakan Yardım-
cısı Nazif Yılmaz’a üniversitemizin 
akademik ve fiziki gelişimi hakkında 
bilgiler veren Rektör Demir, Batman 
Üniversitesinin son dönemde hayata 
geçirdiği proje ve çalışmaları anlattı.

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması Projesi 
kapsamında enerji alanında pilot üni-
versite seçilen Batman Üniversitesinin 
enerji konusunda da önemli çalışma-
lar yürüttüğünü kaydeden Rektör De-
mir, bu çalışmaların üniversitemizin 
ulusal ve uluslararası görünürlüğünü 
artırdığını dile getirdi. Ulusal ajans-
lar tarafından desteklenen projelerin 
üniversitemiz adına büyük önem arz 
ettiğini belirten Rektör Demir, bilim-
sel çalışmaların yanı sıra sosyal ve kül-
türel alandaki çalışmalarla da üniver-
sitemizin adından sıkça söz ettirdiğini 

anlattı. Akademisyen-Öğrenci Buluş-
maları kapsamında ilimizdeki birçok 
okulda derslerin verildiğini, bu buluş-
malarla lise ve ortaokul düzeyindeki 
öğrencilerle bir araya gelindiğini söy-
leyen Prof. Dr. İdris Demir, gençlerin 
hayatlarına ışık tutacak bilgilerin bu 
buluşmalar sayesinde verilebildiğini 
sözlerine ekledi. 

Batman Üniversitesinin çalışma-
larını ve projelerini yakından takip 
ettiklerini belirten Milli Eğitim Bakan 
Yardımcısı Nazif Yılmaz, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e çalış-
malarında başarılar diledi.

Üniversitemizdeki birimler, bö-
lümler, programlar ve öğrencilere 
yönelik yapılan bilimsel çalışma-
lar hakkında bilgi edinmek isteyen 
Gazi Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 
Yunus Emre Anadolu Lisesi öğrenci-
leri üniversitemizi ziyaret etti. Üni-
versitemiz Batı Raman Kampüsüne 

gerçekleştirilen ziyarette kütüpha-
ne, laboratuvarlar, spor tesisleri ve 
fakülteleri gezen öğrenciler, merak 
ettikleri konular hakkında yetkililer-
den bilgiler aldılar. 

Rektör Demir: “Öğrencilerin 
Üniversitemize Dair Algılarının 
Ölçüldüğü Memnuniyet Anketi 
Oranlarına Önceki Yıllara Göre 
Önemli Yükselmeler Oldu”

Üniversitemizi merak eden ve 
daha yakından tanımaya çalışan 
üniversite adayı öğrencilerin ziya-
retlerinden memnuniyet duyduk-
larını belirten Rektör Demir, üni-
versitemizde öğrencilere yönelik 
gerçekleştirilen çalışmaların üni-
versite adaylarının ilgisini çektiğini 
söyledi.  Öğrencilerin üniversitemi-

ze dair algılarının ölçüldüğü mem-
nuniyet anketi oranlarında önceki 
yıllara göre önemli yükselmeler ol-
duğunun altını çizen Rektör Demir, 
bunun en büyük nedeninin hayata 
geçirdikleri her projede öğrenci-
yi merkeze almalarının olduğunu 
ifade etti. Üniversitemizin alt ya-
pısının ve akademik kadrosunun 
güçlendiğini belirten Rektör Demir, 
önümüzdeki yıllarda üniversitemizi 
tercih edecek üniversite adaylarının 
çok daha iyi olanaklarla bir öğrenim 
hayatı geçireceklerini kaydetti. Üni-
versitemizin kapılarının gençlere 
her zaman açık olduğunu sözlerine 
ekleyen Rektör Demir, üniversite-
mizin birçok bölüm ve programa 
sahip olduğunun altını çizdi. 

ADAY ÖĞRENCİLERDEN ÜNİVERSİTE ZİYARETİ
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, üniversitemizdeki birimler, 
bölümler, programlar ve öğrencilere 
yönelik yapılan bilimsel çalışmalar 
hakkında bilgi edinmek amacıyla 
üniversitemizi ziyaret eden Şehit Şe-
nay Aybüke Yalçın Fen Lisesi öğren-
cileriyle 9 Aralık 2022 tarihinde Batı 
Raman Kampüsü Rektörlük Senato 
Salonunda bir araya geldi. 

Rektör Demir: “Üniversitemizde 
Hayata Geçirilen Projeler Netice-
sinde Yaşanan Değişimler, Üniver-
sitemizdeki Öğrenci Sayılarında 
Artış Sağladı”

Öğrencilerle sohbet eden Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir,  

son dönemlerde üniversitemizde 
hayata geçirilen projeler neticesin-
de yaşanan değişimlerin, üniversite-
mizdeki öğrenci sayılarında önceki 
yıllara göre önemli bir artışı da be-
raberinde getirdiğini kaydetti. Aka-
demisyen-Öğrenci Buluşmaları İş 
Birliği Protokolü çerçevesinde mer-
kez ve ilçelerdeki birçok okulu ziya-
ret ettiklerini ve gençlerle bir araya 
geldiklerini söyleyen Rektör Demir, 
Batman Üniversitesinin öğrenci 
odaklı çalışmalarla gençlerin ilgisini 
daha fazla çekmeye başladığını be-
lirtti. Üniversite adayı öğrencilerin 
geleceklerini daha bilinçli kurgula-
malarını sağlamak amacıyla üniver-

sitemizde ağırladıklarını ifade eden 
Rektör Demir, üniversitemizi ziyaret 
eden öğrencilerin farklı birimlerde-
ki yetkililer tarafından tercih etmek 
istedikleri bölümler ve daha birçok 
konu hakkında bilgilendirildiklerini 
dile getirdi. 

Güzel Sanatlar Fakültesinde bulu-
nan Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın Dersliğini ziyaret eden öğren-
cilere, Aybüke Yalçın’ın sevdiği şarkı-
ların olduğu bir dinleti sunuldu. Öğ-
renciler, Batı Raman Kampüsünde 
bulunan kütüphane, laboratuvarlar, 
spor tesisleri ve fakülteleri hakkında 
bilgi almak amacıyla gezmelerinin 
ardından üniversitemizden ayrıldılar.

REKTÖR DEMİR ŞEHİT ŞENAY AYBÜKE YALÇIN FEN LİSESİ 
ÖĞRENCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ 

Üniversitemiz Batı Raman Kam-
püsünde, Batman Valisi Ekrem Ca-
nalp’in eşi Dr. Ayten Canalp’in hima-
yelerinde, Covid-19 Pandemisi’nde 
hayatlarını kaybeden sağlık çalışan-
larının anısına fidan dikimi gerçek-
leştirildi. 9 Aralık 2022 tarihinde ger-

çekleştirilen etkinliğe Vali Canalp’in 
eşi Dr. Ayten Canalp, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, üniver-
sitemiz yöneticileri, İl Sağlık Müdürü 
Uzm. Dr. Semih Canpolat, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler katıl-
dı. 

Rektör Demir: “Hayatlarını Kay-
beden Sağlık Çalışanlarının Hatı-
ralarını Yaşatmak Adına Fidan Di-
kiyoruz” 

Fidan dikiminin öncesinde bir ko-
nuşma yapan Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir, pandeminin 
zor günlerinde sağlığımızı korumak 

adına hayatlarını hiçe sayarak gece 
gündüz demeden çalışan ve hayat-
larını kaybeden sağlık çalışanlarını 
rahmet ve minnetle andı. Onların 
hatıralarını yaşatmak adına fidan 
diktiklerini söyleyen Rektör Demir, 
“yarın kıyametin kopacağını bilseniz 
bile, bugün elinizdeki fidanı dikin!” 
Hadis-i Şerif’ini hatırlattı. O kötü 
günlerin bir daha yaşanmaması te-
mennisinde bulunan Rektör Demir, 
etkinliği teşrif etme hassasiyetini 
gösteren Vali Canalp’in eşi Dr. Ayten 
Canalp’e teşekkür etti.

PANDEMİDE HAYATLARINI KAYBEDEN SAĞLIK ÇALIŞANLARININ 
ANISINA ÜNİVERSİTEMİZDE FİDAN DİKİLDİ 
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Kadına yönelik şiddetle mücade-
le konusunda farkındalığı artırmak 
amacıyla birçok etkinliğin düzenlen-
diği üniversitemizde, “Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele” 
kapsamında Üniversitemiz Kadın ve 
Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi tarafından “Kadına Karşı 
Şiddete Hayır!” etkinliği düzenlendi. 
5 Aralık 2022 tarihinde Merkez Kam-
püs Rektörlük Konferans Salonunda 
düzenlenen etkinlikte Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Kadın 
ve Aile Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Mehtap Nasıroğlu Aydın ve 
Tüpraş Kurumsal İletişim Müdürü Çi-
ler Teber tarafından açış konuşmaları 
yapılırken Birleşmiş Milletler Kadın 
Birimi Ülke Direktör Yardımcısı Zeliha 
Ünaldı, Birleşmiş Milletler Kadın Bi-
rimi HeForShe Türkiye Koordinatörü 
Sinem Aydın ve Koç Holding Sürdü-
rülebilirlik ve Paydaş İlişkiler Yöneti-
cisi Pelin Kihtir’in konuşmacı olduk-
ları bir panel gerçekleştirildi. 

Dr. Öğr. Üyesi Aydın: “Şiddet-
ten Uzak Bir Toplum ve Dünyanın 
Mümkün Olabileceğini Göster-
mek İstiyoruz” 

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
olarak temel amaçlarının toplumsal 
duyarlılığı ve farkındalığı arttırmak 
olduğunu söyleyen Aydın, şiddetten 
uzak bir toplum ve dünyanın müm-
kün olabileceğini göstermek istedik-
lerini vurguladı. 

Teber: “Batman Üniversitesi Ta-
rafından Düzenlenen “Kadına Kar-
şı Şiddete Hayır!” Etkinliğine Katıl-
maktan Memnuniyet Duyduk” 

Etkinlikte konuşan Tüpraş Ku-
rumsal İletişim Müdürü Çiler Teber, 
Tüpraş olarak Batman Üniversitesi 
Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi tarafından “Ka-
dına Karşı Şiddete Hayır!” etkinliğine 
paydaş olmaktan memnuniyet duy-
duklarını ifade etti. Kurum olarak her 
seviyede ve görevde kadın çalışma 
arkadaşlarının olduğunu söyleyen 
Teber, kadın çalışan sayılarını artır-
maya devam edeceklerini dile getir-
di. 

Rektör Demir: “Şiddetin Her 
Türlüsünü Bu Toprakların Üzerin-
den Silmek İçin Uğraşacağız ve Bu 
Mücadeleden Asla Taviz Vermeye-
ceğiz!”  

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, binlerce yıllık kadim tari-
hiyle ulu bir çınar olan ve nice acılar, 
badireler atlatan Anadolu’nun bu-
günlere gelmesinde kadınların gös-
terdikleri fedakârlıkların büyük payı 
olduğunu söyledi. Rus işgaline karşı 
Erzurum’da halk direnişinin simgesi 
olan Nene Hatun, Kastamonu’da Şe-
rife Bacı gibi birçok kadın kahrama-
nın ulu çınar Anadolu’ya can suyu 
olduklarını belirten Rektör Demir, 
onların aziz hatıralarının gücüyle, 
fedakâr omuzlarında yükselen bu 
çınarda yepyeni çiçekler açtığını dile 
getirdi. Bu toprakların, Anadolu çı-

narının kadınlarının hep en ön safta, 
asaletiyle, zarafetiyle, erdemiyle ve 
donanımıyla dimdik duracağını vur-
gulayan Rektör Demir, konuşmasına 
şu şekilde devam etti: “Kadınlarımız 
ne bir adım geride ne de kimsenin 
gölgesinde kalmayacak! Gelecek ne-
sillerimizin mimarı kadınlarımız için; 
bizi besleyip büyüten, yetiştiren, ha-
yatı, erdemli bir yaşamı, vatan sev-
gisini öğreten kadınlarımız için hep 
birlikte daha müreffeh, daha erdemli 
bir hayat için uğraşacağız. Şiddetin 
her türlüsünü bu toprakların üze-
rinden silmek için uğraşacağız ve bu 
mücadeleden asla taviz vermeyece-
ğiz!  Geçmişten bugüne bu aziz mil-
letin sinesinde bin bir fedakârlıkla, 
Anadolu’nun ulu çınarını besleyip 
büyüten asil kadınlarımızın her biri-
nin hatırasına hürmet ediyoruz.” 

Kadına Karşı Şiddetle Mücadele 
Konusunda Yapılabilecek Çalışma-
lar Hakkında Bilgiler Verildi 

Panelde konuşan,  Birleşmiş Mil-
letler Kadın Birimi Ülke Direktör Yar-
dımcısı Zeliha Ünaldı, Birleşmiş Mil-
letler Kadın Birimi HeForShe Türkiye 
Koordinatörü Sinem Aydın ve Koç 
Holding Sürdürülebilirlik ve Paydaş 
İlişkiler Yöneticisi Pelin Kihtir, başa-
rıya ulaşma yolundaki deneyimlerini 
aktarırken kadın istihdamının artı-
rılması, kadınların ekonomik özgür-
lüklerine ulaşmaları ve kadına karşı 
şiddetle mücadele konusunda yapı-
labilecek çalışmalar hakkında bilgiler 
verdiler. 

ÜNİVERSİTEMİZ KADINA ŞİDDETLE MÜCADELEYE 
YÖNELİK FARKINDALIK YARATMAYA DEVAM EDİYOR
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Öğrencilerinin bulundukları coğ-
rafyayı ve komşu ülkeleri yakından 
tanımalarını ve güncelliği yakalaya-
bilmeleri amacıyla çeşitli etkinliklerin 
düzenlendiği üniversitemizde, İRAM 
(İran Araştırmaları Merkezi) yetkili-
lerinin katılımıyla “İran’ın Güncel Po-
litikaları” isimli panel düzenlendi. 1 
Aralık 2022 tarihinde Üniversitemiz 
Merkez Kampüs Konferans Salonun-
da düzenlenen panele, Rektör Vekili 
Prof. Dr. Rohat Cebe, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı. 

Dr. Uygur İRAM’ın Kuruluş Ama-
cı ve Faaliyet Alanları Hakkında 
Bilgiler Verdi 

Panelin moderatörlüğünü yapan 
İRAM (İran Araştırmaları Merkezi) 
Başkanı Dr. Hakkı Uygur, 2016 yılında 
kurulan İRAM’ın kuruluş amacı ve fa-
aliyet alanları hakkında bilgiler verdi.  
Birçok kurum tarafından desteklen-
diklerini belirten Dr. Uygur, merkez 
bünyesinde farklı üniversitelerden 
ve disiplinlerden olan araştırmacıla-
rın araştırma faaliyetleri yürüttükle-
rini kaydetti. İran konusunun farklı 
boyutlara sahip olduğunu ve bu bo-
yutları doğru tanımlamak gerektiğini 
belirten Dr. Uygur, İran’ın, Türkiye ile 
ikili ilişkiler, enerji, göç, güvenlik gibi 
konular etrafında ele alınarak doğru 
anlamlandırılabileceğini ifade etti. 
İRAM’ın temel amacının bu boyut-
larda yaşanan boşlukları doldurmak 

olduğunu dile getiren Dr. Uygur, şim-
diye kadar yapılan çalışmaların web 
sitelerinde yayımlandığını söyledi.  

Doç. Dr. Başar: “İran’ın İstikrara 
Sahip Bir Ülke Olması, Türkiye İçin 
de Önemli” 

Panelin konuşmacılarından İRAM 
Kıdemli Uzmanı Doç. Dr. Umut Başar, 
İran’da yaşanan toplumsal değişim-
lerin yarattığı sonuçlardan bahsetti. 
İran’da yaşanan yönetim değişikliği-
nin sosyal hayatı değiştirdiğini söy-
leyen Doç. Dr. Başar, İran’daki kadın 
hareketleri ve güncel olaylar hakkın-
da da bilgiler verdi. İran’daki Pehlevi 
dönemi ve mevcut yönetimdeki sos-
yolojik dengeleri karşılaştıran Doç. 
Dr. Başar, İran’ın istikrara sahip bir 
ülke olmasının Türkiye için de önemli 
olduğunu dile getirdi.  

Dr. Alagöz: “ABD’deki Mevcut 
Yönetim, İran’ı Diplomasi Zemi-
ninde Tutmaya Çalışıyor” 

Doç. Dr. Umut Başar’ın ardından 
konuşan İRAM Kıdemli Uzmanı Dr. 
Bilgehan Alagöz, İran ile Amerika 
Birleşik Devletleri arasında yaşanan 
nükleer anlaşma krizine ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulundu.  ABD’de-
ki mevcut yönetimin İran’ı diplomasi 
zemininden ve uluslararası düzlem-
den dışlanmayan bir noktada tut-
maya çalıştığını söyleyen Dr. Alagöz, 
nükleer anlaşmaya dönülmesinin 
muhtemel olduğunu söyledi. İran’ın 
sadece bölge ülkelerini değil tüm 
dünya ülkelerini ilgilendirdiğini be-
lirten Dr. Alagöz, İran’daki nükleer 
çalışmaların tarihsel süreciyle ilgili 
bilgiler verdi. 

İRAM’da araştırmacılık görevi yü-
rüten Dr. Kenan Aslanlı, İran’daki 
enerji, petrol ve doğalgaz konula-
rıyla ilgili bilgiler aktarırken özellikle 
Ukrayna savaşının ardından İran’ın 
enerji konusunda gözleri üzerine 
çektiğini söyledi. İRAM’da asistan 
olan Oral Toğa ise İran üzerinden 
Türkiye’ye gelen Afgan ve Pakistanlı 
göçmenlere ilişkin bilgiler paylaşır-
ken İRAM’da araştırmacılık faaliyetle-
ri yürüten Hurşit Dingil de İran’ın gü-
venlik,  savunma ve silah teknolojisi 
bağlamında bilgiler verdi.  

İran’la ilgili farklı konularda bilgile-
rin paylaşıldığı panel, katılımcılardan 
gelen soruların cevaplanmasının ar-
dından sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE İRAN’IN GÜNCEL POLİTİKALARI 
PANELİ DÜZENLENDİ
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Üniversitemiz öğrencilerinin 
motivasyonlarını artırmak amacıy-
la üniversitemizde düzenlenmesi 
planlanan ve farklı alanlarda başa-
rıya ulaşmış insanların tecrübelerini 
aktaracakları “Geleceğe Işık Tutan 
Gerçek Hayattan Başarı Öyküleri” 
etkinliklerinin ilk konuğu Batman 
Valisi Ekrem Canalp oldu. 21 Aralık 
2022 tarihinde Batman Üniversitesi 
Merkez Kampüs Rektörlük Konfe-
rans Salonunda gerçekleştirilen et-
kinliğe; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, üniversitemiz yöneti-
cileri, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

Rektör Demir: “Zorlukları Aşa-
bilmek İçin Fedakârlık Gösteril-
mesi Gerekiyor”

Etkinliğin açış konuşmasını yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, hayatta çok fazla zorlukla 
karşılaşılabileceğini, bu zorlukları 
aşabilmek için fedakârlık gösteril-
mesi gerektiğini belirtti. Bir gence 

uzatılacak elin, açılacak bir yolun, 
binlerce gencin kaderini değiştirebi-
leceğini söyleyen Rektör Demir, bir 
ailedeki bir kardeşin okuma azminin 
diğer tüm aile fertlerinin de hayatını 
değiştirebileceğini kaydetti. Yaşa-
mında karşılaştığı zorluklardan ve 
bu zorlukların üstesinden nasıl gel-
diğine dair anekdotlar anlatan Rek-
tör Demir, üniversitemiz öğrencileri-
ne hayat hikâyesini ve tecrübelerini 
anlatmak üzere etkinliğe katılan Vali 
Ekrem Canalp’e teşekkür ederek söz-
lerini tamamladı.

Vali Canalp: “Herkesin Kendi 
Swot Analizini Yapması Gereki-
yor”

Üniversitemiz öğrencilerine ba-
şarı öyküsünü kendi yaşamından 
örnekler vererek anlatan Batman 
Valisi Ekrem Canalp, başarılı olmanın 
özünün, herkesin kabiliyeti ve bece-
risine göre şekillendiğini ifade etti. 
Herkesin kendi swot analizini yap-
ması gerektiğini dile getiren Vali Ca-

nalp konuşmasına şöyle devam etti: 
“Güçlü yanlarınız, zayıf yanlarınız, fır-
satlar ve tehditler. Yani hiçbir konu, 
sadece fırsatlardan ibaret değil. Hiç-
bir birey sadece güçlü yanlarından 
ibaret değildir. Zayıf yanlarımız var 
ve bizim potansiyel tehditlerimiz de 
var.  Herkesin kendi swot analizine 
göre kendi yaşamının haritasını ve 
gelecek planlanmasını yapması en 
akılcı yoldur. İnsan hayatında belli 
periyotlarda tıkanmalar yaşar. Tı-
kandığınız zaman yapmanız gere-
ken şey, ısrarla tıkanıklığın üzerine 
gitmektir. Üzerine gitmeye devam 
ettiğiniz tıkanıklığın bir süre sonra 
ortadan kalktığını göreceksiniz.”

Başarıya giden yolun çok çalış-
maktan geçtiğini vurgulayan Vali Ca-
nalp, etkinliğe katılan öğrencilerden 
hantallıktan kurtulacaklarına, yaşam 
enerjilerini kaybetmeyeceklerine ve 
her zaman güçlü bir şekilde çalışa-
caklarına dair söz aldıktan sonra ko-
nuşmasını tamamladı. 

BATMAN VALİSİ EKREM CANALP ÜNİVERSİTEMİZ 
ÖĞRENCİLERİNE BAŞARI ÖYKÜSÜNÜ ANLATTI
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ÇORBADA TUZUM OLSUN PROJESİ KAPSAMINDA REKTÖR 
DEMİR ÖĞRENCİLERE ÇORBA İKRAMINDA BULUNDU

Öğrencilerinin nitelikli ve dona-
nımlı bir eğitim alma imkânını sağla-
mak adına çalışmalarına hızla devam 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 12 Aralık 2022 tarihinde 
Merkez Kütüphaneyi ziyaret ederek 
öğrencilerle sohbet etti ve onlara 
çorba ikramında bulundu.

Batman Üniversitesi Koruma ve 
Geliştirme Vakfı tarafından başlatılan 
uygulama kapsamında akşam saat-
lerinde Batı Raman Kampüsü Merkez 
Kütüphanesinde ders çalışan öğren-
cilere sıcak çorba ikramında bulu-
nuluyor. Proje ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Rektör Demir, öğrencilerin 
beslenme ve ulaşım imkânlarına kat-

kı sağlamak adına önemli çalışmalar 
yürüttüklerini, “Çorbada Tuzum Ol-
sun” projesi ile de akşam saatlerinde 
ders çalışan öğrencilerin derslerine 
ara vermeden soğuk kış günlerinde 
sıcak çorba içerek derslerine daha 
iyi çalışabilmelerine destek olmak 
istediklerini kaydetti. Ücretsiz Yemek 
ve Askıda Bilet Uygulamasının ardın-
dan başlatılan Çorbada Tuzum Ol-
sun projesinin öğrenciler açısından 
çok önemli olduğuna dikkat çeken 
Rektör Demir şunları söyledi: “Bizim 
amacımız, ciğerparelerimizin fayda-
sına olacak her çalışmayı imkânlar 
doğrultusunda hayata geçirebilmek. 
Bu nedenle projelerimize destek ve-

ren herkese teşekkür ediyoruz. Yakla-
şık bir ay önce başlayan bu proje sa-
yesinde öğrencilerimiz kütüphanede 
bulundukları süre içerisinde dersleri-
ne ara vermek durumunda kalmıyor. 
Dersleri bölünmeden ve motivasyon-
larını kaybetmeden çalışmalarına de-
vam eden öğrencilerimiz, kütüpha-
nemizin imkânlarından da üst düzey 
bir şekilde faydalanabiliyor. Tüm bu 
uygulamaların öğrencilerimizin ders 
notlarına olumlu yansımalarını gör-
mek bizleri ayrıca sevindiriyor. Bu sı-
cak çorba ile onların içini ısıtırken biz 
de geleceğimizi şekillendirecek olan 
gençlerimizin hayatlarına ışık tutma-
ya gayret ediyoruz.”

Batman Üniversitesinin gelişimi-
ni sağlamak adına, göreve geldiği 
günden itibaren ulusal ve uluslara-
rası alanlarda birçok iş birliği gelişti-
ren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 2007’den beri her yıl 18 
Aralık’ta  kutlanan Katar Devleti Milli 
Günü resepsiyonuna, Katar Devleti-
nin Türkiye Cumhuriyeti Büyükel-
çisi Sheikh Mohamed Nasser J. M. 

Al- Thani’nin davetlisi olarak katıldı. 
Ankara’da bir otelde düzenlenen re-
sepsiyona, İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, Katar’ın Ankara Büyükelçisi 
Sheikh Mohamed Nasser J. M. Al- 
Thani ve davetliler katıldı. 

Rektör Demir: “Katar’da Bulu-
nan Üniversitelerle Ortak Çalış-
malar Yürütmek İstiyoruz” 

Resepsiyonun ardından açıklama 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Büyükelçi Sheikh 
Mohamed Nasser J. M. Al- Thani’nin 
nazik davetinden onur duyduğunu 
belirterek Katar Devleti Milli Gü-
nü’nü kutladı. Batman Üniversitesi-

nin enerji alanında pilot üniversite 
seçilmesinden itibaren önemli çalış-
maları hayata geçirdiklerini dile ge-
tiren Rektör Demir, Katar’da bulunan 
üniversitelerle başta enerji alanında 
olmak üzere birçok konuda ortak 
çalışmalar yürütmek istediklerini 
söyledi. Büyükelçi Sheikh Mohamed 
Nasser J. M. Al- Thani’yi daha önce 
Büyükelçilik Makamında ziyaret et-
tiğini söyleyen Rektör Demir, yakın 
zamanda üniversitemizde açılması 
tasarlanan Katar Dersliği’nin açı-
lışı için tensipleri doğrultusunda 
Al-Thani’yi davet etmek istediklerini 
kaydetti.

REKTÖR DEMİR KATAR DEVLETİ MİLLİ 
GÜNÜ RESEPSİYONUNA KATILDI
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Öğrencilerinin kişisel gelişimle-
rinin ve akademik ilerlemelerinin 
yanında temel değerlerin kazanıl-
masında onlara rehberlik etmek 
amacıyla birçok akademisyenin 
ağırlandığı üniversitemizde İstanbul 
Sabahattin Zaim Üniversitesi İslami 
İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ha-
san Kamil Yılmaz’ın katıldığı “Çağı-
mızda Mevlana’yı Yeniden Okumak” 
konulu bir konferans düzenlendi. 27 
Aralık 2022 tarihinde Üniversitemiz 
Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans 
Salonunda düzenlenen programa, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Batman İl Müftüsü Nihat Kök, 
üniversitemiz yöneticileri, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler katıl-
dı.

Rektör Demir: “Mevlâna 13. 
Yüzyılın Karanlığından Bir Yıldız 
Gibi Parlayarak Çağlar Ötesini Ay-
dınlatan Işıktır”

Konferansın açış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Mevlana’nın çok bilinen 
yedi öğütünü hatırlatarak bu yedi 
öğüt yerine getirildiği takdirde tüm 
insanlığın derdinin kalmayacağını 
belirtti. Mevlâna ve Yunus Emre gibi 
bütün insanlığa örnek olacak şahsi-
yetlerin ve onların düşüncelerinin 
çocuklara, gençlere yeterince öğ-
retilemediğine dikkat çeken Rektör 
Demir, “Çocuklarımıza, gençlerimize 
bu toprakların yetiştirdiği bu büyük 
insanların devamı ve torunu olduk-
larının şuurunu veremiyoruz. Oysaki 

Mevlâna 13. yüzyılın karanlığından 
bir yıldız gibi parlayarak çağlar öte-
sini aydınlatan ışıktır” dedi. 

 Rektör Demir: “Mevlâna Sevgi-
nin, Barışın, Kardeşliğin, Hoşgö-
rünün Sembolüdür”

Mevlâna’nın eserlerinin İngilizce 
başta olmak üzere tüm dünyanın 
dillerine tercüme edildiğini söyleyen 
Rektör Demir, insanlığın onun dü-
şüncelerine ihtiyaç duyduğunu, in-
sanlığın manevi boşluklarını doldur-
mak için Mevlâna’yı kendine rehber 
edindiklerini anlattı. Mevlâna’nın 
fikir ve sanat yönünü de anlatan 
Rektör Demir sözlerine şu ifadeler-
le devam etti: “İnsan yaratılmışların 
en şereflisidir düsturuyla her dil-
den, her dinden, her renkten insanı 
kucaklayan Hz. Mevlâna sevginin, 
barışın, kardeşliğin, hoşgörünün 
sembolüdür. Mevlevilik tamamen 
sevgi ve hoşgörü üzerine kurulmuş 
bir müessesedir. Hazreti Mevlâna, 
yaratana gönül veren, bütün dün-
yadaki yaratıkları yaratandan ötürü 
sevmeyi ve bizlere sevgiden söz et-
meyi öğreten bir aşk piridir.”

Yılmaz: “Mevlana, İnsanların 
Gönül Dünyasına Sevgiyi, Aşkı, 
Muhabbeti ve Ümidi Koyan Gö-
nüller Sultanıdır”

Rektör Demir’in ardından konfe-
ransını veren Prof. Dr. Hasan Kamil 
Yılmaz, Mevlana’nın Anadolu’nun 
çok ağır istilalarla dolu olduğu bir 
dönemde batıdan Haçlı istilalarıyla, 
doğudan Moğol istilasıyla, içerden 

ise Selçuklu taht kavgalarıyla ümit-
sizliğe evrildiği zamanda insanların 
gönül dünyalarına çıkış yolu ola-
rak sevgiyi, aşkı, muhabbeti ve en 
önemlisi ümidi koyarak onlara çıkış 
gösteren ve kendisinden sonra Os-
manlı çınarının bir filiz olarak doğ-
masına da imkân sunan çok önemli 
bir gönüller sultanı olduğunu söyle-
di. 

Mevlana’nın insanlara en değerli 
mesajlarını 12 maddede özetleyen 
Prof. Dr. Hasan Kamil Yılmaz, bu me-
sajları insanların hayatı nasıl yaşa-
ması gerektiğine dair bir bilince sa-
hip olması, insanın kendini tanıyarak 
insana andını, ahdini hatırlatması, 
bir yol bilincine sahip olması, gönlü 
ve kalbi hayatın merkezine alma-
sı, ölümü korkulu olmaktan çıkarıp 
bunu bir şeb-i aruz olarak görmesi, 
eşit görmeyi öğrenmesi ve ümit aşı-
laması olduğunu kaydetti. 

Yılmaz: “Mevlana’nın Öğütleri 
Dünyada da Öne Çıkmıştır”

Mevlana’nın öğütleri ve insanlığa 
çizdiği yön ile dünyada da öne çık-
tığını kaydeden Yılmaz, 1999 yılında 
Time Dergisi tarafından yapılan an-
ket sonucunda Mevlana’nın 20. As-
rın Sufi’si olarak seçildiğini ifade etti.  
Amerika’da Mevlana’nın mesnevi-
sinden yapılan tercümelerin en çok 
okunan kitaplar arasında olduğunu 
da hatırlatan Yılmaz, Mevlana’nın 
ümit aşılama özelliğiyle de insanlığa 
önemli bir yol haritası çizdiğini söz-
lerine ekledi. 

ÜNİVERSİTEMİZDE ÇAĞIMIZDA MEVLANA’YI YENİDEN 
OKUMAK KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ
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Batman halk kültürünün kayıt altı-
na alınması ve gelecek nesillere ak-
tarılması için Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’in öncülüğünde 
başlatılan ve Fen-Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Halk 
Bilimi Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üye-
si Zehra Görkem Duran Gültekin’in 
yürütücülüğünde gerçekleştirilen 
“Batman Halk Kültürü Projesi” kitap 
olarak yayınlandı. 

Rektör Demir: “Şehrimize ve 
Halkımıza Ahde Vefada Bulunma-
yı Amaçladık”

Batman’ın kadim halk kültürü-
nü tanıtmak ve yaşatmak amacıyla 
yürütülen projenin kitap olarak ba-
sılmasının heyecanını yaşadıklarını 
dile getiren Rektör Demir, Batman’ın 
5 ilçesinin 25 köyünde 150’den faz-
la kaynak kişiyle yapılan görüşmeler 
sonucunda kayıt altına alınan Bat-
man halk kültürü öğelerinin derlene-
rek kitap haline getirildiğini kaydetti. 
Batman halk kültürünün envanteri-
nin oluşturulması ve kadim değerle-
rinin unutulmasının önüne geçilmesi 
adına bu çalışmayı çok önemsedikle-
rini anlatan Rektör Demir, üniversite 
olarak bu çalışma ile Batman halkına 
ve şehrine ahde vefada bulunmak is-
tediklerini söyledi. 

Rektör Demir: “Bu Çalışma İle 
Geleneklerimiz Gelecek Nesillere 
Doğru Bir Şekilde Aktarılacak”

Batman Halk Kültürü Kitabı hazır-
lanırken Batman’ın ve ilçelerinin köy 
köy ev ev gezilerek düğün, taziye, 
yılbaşı, bayram, şenlik gibi bir araya 
geldikleri zamanlarda söyledikleri 
şarkı, türkü, tekerleme, ağıt, masal, 
oyunların ve daha birçok öğenin 
derlendiğini belirten Rektör Demir, 
bu çalışma sayesinde gelenekleri-
mizin de gelecek nesillere doğru bir 
şekilde aktarılacağını anlattı. Rektör 
Demir açıklamalarına şu şekilde de-
vam etti: “Batman’ın tarihi ve kültü-
rel değerlerini çok önemsiyoruz ve 
zengin kültürümüzün içerisinde gizli 
kalan birçok değer bu kitap sayesin-
de ortaya çıktı. Kitabın tüm kurum 
ve kuruluşlarla, kaynak kişilerle ve 
emek veren herkesle paylaşılması 
için çalışmalarımızı hızlandırdık. Ki-
tabımızın tanıtım etkinliğini de yine 
üniversitemiz ev sahipliğinde ger-
çekleştireceğiz. Batman’ın yetiştir-
diği bir evladı olarak bu kitabı şeh-
rimize kazandırmaktan dolayı çok 
mutluyuz. Birçok değerin yaşatılması 
için bu çalışmaya emek veren herke-
se teşekkürlerimi sunuyorum.”

ÜNİVERSİTEMİZ TARAFINDAN 
BATMAN HALK KÜLTÜRÜ KİTABI 

YAYINLANDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın 
başkanlığında gerçekleştirilen 255. 
Üniversitelerarası Kurul Toplantısına 
katıldı. 16 Aralık 2022 tarihinde Yük-
seköğretim Kurulu (YÖK) 15 Tem-
muz Milli İrade Salonunda düzen-
lenen toplantıya; YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar, YÖK Üyeleri, Üniversi-
telerarası Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
üniversite rektörleri katıldı.

Yükseköğretim planlaması için-
de, üniversiteler arasında akademik 
yönden koordinasyonun sağlanma-
sının, üniversitelerin öğretim üyesi 
ihtiyacını karşılayacak tedbirlerin 
alınmasının, üniversitelerin tümünü 
ilgilendiren kanun ve tüzük tasarıla-
rının hazırlanmasının amaçlandığı 
Üniversitelerarası Kurul Toplantısın-
da, güncel çalışmalar ve gündem 
maddeleri değerlendirildi.

REKTÖR DEMİR 
ÜNİVERSİTELERARASI 
KURUL TOPLANTISINA 

KATILDI
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Yerelden ulusala katkı anlayışı ile 
gelecek nesillerin evrensel bir viz-
yonla yetişmesi için çalışmalarına 
devam eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Türk Dil Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Gürer Gülsevin’i ma-
kamında ziyaret etti. 19 Aralık 2022 
tarihinde gerçekleşen ziyarette Rek-
tör Demir, üniversitemizde gerçek-
leşen ulusal ve uluslararası projeleri  
anlatarak tanıtım faaliyetlerine iliş-
kin bilgilendirmelerde bulundu. 

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesinde Alanlarında Uzman Bi-
lim İnsanlarını Misafir Ediyoruz” 

Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. 
Gürer Gülsevin’e, üniversitemiz aka-
demisyenlerinin ve öğrencilerinin 
bilgi dağarcıklarının ve bakış açıla-
rının zenginleştirilmesi için üniversi-

temiz ev sahipliğinde birçok nitelikli 
bilimsel çalışma gerçekleştirdiklerini 
anlatan Prof. Dr. İdris Demir, bu ça-
lışmaların üniversitemizi standart-
ların üstüne taşımak için yapıldığını 
dile getirdi. Batman Üniversitesinde 
alanlarında uzman bilim insanları-
nın misafir edildiğini belirten Rektör 
Demir, bu minvalde önemli çıktılar 
elde ettiklerine dikkat çekti. Gerçek-
leştirilen projelerin ve çalışmaların 
her geçen gün daha iyi bir seviyeye 
ulaştığını belirten Rektör Demir, bi-
limsel çalışmaların yanında sosyal 
ve kültürel çalışmalarda da üniversi-
temizin adından sıkça söz ettirdiğini 
sözlerine ekledi. 

Rektör Demir: “Hem İlimizi Hem 
de Üniversitemizi Ulusal ve Ulus-
lararası Platformlarda Tanıtmak 

İçin Yoğun Gayret Sarf Ediyoruz” 
Yerelden dünyaya kapılarını ilim-

le, öğrenmeyle ve araştırmayla açan 
petrol şehri Batman’ın evrensel dü-
zeyde eğitim veren kurumu Batman 
Üniversitesinin Türk milletinin de-
ğerlerini özümseyen ve bu değerle-
re sahip çıkan bir üniversite olduğu-
nu dile getirerek yeni tanıtım ağları 
oluşturmak, hem ilimizi hem de üni-
versitemizi ulusal ve uluslararası 
platformlarda tanıtmak için yoğun 
gayret sarf ettiğini kaydetti.  

Batman Üniversitesini yapmış ol-
duğu çalışmalardan ve ürettiği pro-
jelerden dolayı tebrik eden Türk Dil 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. Gürer Gül-
sevin, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’e çalışmalarında başarı-
lar diledi.

REKTÖR DEMİR TÜRK DİL KURUMU BAŞKANI PROF. DR. 
GÜRER GÜLSEVİN’İ ZİYARET ETTİ

Öğrencilerinin ve personelinin 
uluslararası standartlarda donanıma 
sahip olmalarının sağlanması ama-
cıyla farklı ülkelerdeki üniversiteler-
de eğitim almalarının önemsendiği 
üniversitemizde, “Yurtdışı Burs Ola-
nakları” konulu konferans düzenlen-
di. 20 Aralık 2022 tarihinde Fen-Ede-
biyat Fakültesi Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen konferansa, akade-
mik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı. 

Doğru Adımlar Atılmasının ve 
Gerekli Şartların Yerine Getirilme-
sinin Ardından Burs Olanakların-
dan Faydalanabilmek Daha Kolay 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nec-

mettin Sezgin’in moderatörlüğünü 
yaptığı konferansa, Dr. Öğr. Üyesi 
Fırat Çakır, Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
Köse, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Yeşil ve 
Öğr. Gör. Dr. Onur Denizhan konuş-
macı olarak katıldılar. Üniversitemiz 
öğrencilerinin ve personelinin yurt-
dışı burs imkânlarından faydala-
nabilmeleri için başvurabilecekleri 
kurumlar ve izlenecek yollar hak-
kında bilgiler veren konuşmacılar, 
konferansa katılan ilgililerin merak 
ettikleri konular hakkında da bilgiler 
paylaştılar. Yurtdışı burs imkânları-
nın birçok kurum tarafından sağlan-
dığını belirten konuşmacılar, doğru 
adımlar atılmasının ve gerekli şart-

ların yerine getirilmesinin ardından 
burs olanaklarından faydalanabil-
menin daha kolay olabileceğini vur-
guladılar. Yurtdışı burs imkânı sunan 
kurumların burs başvuru tarihlerine 
dikkat edilmesi gerektiğinin altını 
çizen konuşmacılar, burs olanağı su-
nan kurumların sitelerinin takip edil-
mesi gerektiğini kaydettiler.

ÜNİVERSİTEMİZDE YURTDIŞI BURS OLANAKLARI KONULU 
KONFERANS DÜZENLENDİ
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ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİSYENLERİ TARAFINDAN 
YANMAZ İZOLASYON MALZEMESİ ÜRETİLDİ

Bilimsel çalışmaların ürüne dö-
nüşmesi için laboratuvarlarda ve 
atölyelerde gerekli imkanların sağ-
landığı üniversitemizde, Mühen-
dislik-Mimarlık Fakültesi Makine 
Mühendisliği ile Elektrik ve Elektro-
nik Mühendisliği Bölümlerinin aka-
demisyenleri tarafından bor katkılı 
“yanmaz izolasyon malzemesi” ge-
liştirildi. Üniversitemiz akademis-
yenlerinin uzun süreli çalışmalarının 
bir ürünü olan yanmaz izolasyon 
malzemesinin ana bileşenleri, yerli 
ham maddeden ve bor maddesin-
den elde edildi.

Oktay: “Ürün, Piyasadaki Mu-
adillerine Göre Yüzde 60 Daha 
Ucuz”

Ürünün geliştirilmesinin süreçleri 
hakkında bilgilendirmede bulunan 
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Oktay, ürünün 
Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Dr. 
Öğr. Üyesi Mehmet Rıda Tür, Dr. Öğr. 
Üyesi Yasin Sönmez ve Arş. Gör. Zü-
lal Arca ile birlikte gerçekleştirilen 
beş yıllık çalışmanın sonunda geliş-
tirildiğini belirtti. Geliştirilen ürün-
de yerli ham madde kullanılması 
dolayısıyla üretiminin daha ucuza 
mal edilebileceğini dile getiren Ok-
tay, ürünün piyasadaki muadillerine 
göre yüzde 60 daha ucuza üretilebi-
leceğini söyledi. Geliştirilen ürünün 
teknik özellikleri hakkında ayrıntılı 
bilgiler veren Oktay açıklamalarına 
şu şekilde devam eti: “Malzeme, bin 

dereceye ulaşan sıcaklık ölçümlerin-
de bile herhangi bir deformasyona, 
yanmaya, gaz çıkarmaya uğramadı 
ve malzemenin ısıyı geçirmediği 
tespit edildi. Bin derecenin üzerin-
deki sıcaklıklar için de çalışmala-
rımız devam etmekte. Bu yalıtım 
malzemesinin inşaat sektöründe 
kullanımını amaçlıyoruz. İlerleyen 
aşamada otomotiv ve havacılık sek-
törüyle ilgili de çalışmalarımızı da 
tamamlayıp seri üretime geçmeyi 
hedefliyoruz. Yanmayan, duman ve 
zehirli gaz çıkarmayan bir malze-
me üretimini hedefledik bunu da 
bor maddesini kullanarak başardık. 
Ürünün tüm AR-GE çalışmalarını 
üniversitemizin laboratuvarında yü-
rüttük. Hem ısı hem de ses izolasyo-
nunda çok yüksek hedeflere ulaştık. 
Günümüz inşaat sektöründe petrol 
türevlerinden elde edilen ısıl izolas-
yon malzemeleri yaygın olarak kul-
lanılmakta ancak bu, küresel ısınma 
ile birlikte artan yangın afetlerinden 
kaynaklanan can ve mal kayıplarına 
sebep olmaktadır. Ürettiğimiz bu 
ürün, binalardaki ısı yalıtımı soru-
nuna kökten çözüm bulacak, ısı ka-
çaklarını önlemenin ötesinde bina-
lardaki yangın riskini de minimuma 
indirecek bir çalışmadır..”

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesinde Atılan Her Adım Kısa, 
Orta ve Uzun Vadeli Ölçekte He-
saplanarak Atılır”

Batman Üniversitesinin enerji 
alanında pilot üniversite seçilme-
sinin ardından alana dair önemli 
ve sonuç alıcı projeleri hayata ge-
çirdiklerini söyleyen Rektör Demir, 
konuşmasına şu şekilde devam etti: 
“Enerji alanında yürüttüğümüz ça-
lışmalardaki hedeflerimizin başın-
da, ülke ekonomisine katkı sunacak, 
enerji verimliliğinin artırılmasını ve 
enerji tasarrufunu sağlayacak pro-
jeler üretmekti. Geliştirilen ürünün, 
yerli ve milli üretim malzemeleri ile 
geliştirilmesi, yüksek ısı koşulların-
da yalıtım sağlama özelliğine sahip 
olması ve düşük üretim maliyeti bu 
hedeflerimizle örtüşmektedir. Ala-
nında uzman ve donanımlı akade-
misyenlerimizin,  üniversitemizin 
modern laboratuarlarındaki bilim-
sel çalışmalarını ürüne, üretime dö-
nüştürmeleri memnuniyet vericidir. 
Batman Üniversitesinde atılan her 
adım kısa, orta ve uzun vadeli ölçek-
te hesaplanarak atılır. Çok kısa süre-
de önemli çalışmalar yürüttük ancak 
bu çalışmaları yeterli bulmuyoruz. 
Çünkü her akademisyenimizin daha 
büyük başarılara imza atabilecek 
potansiyele sahip olduklarına inanı-
yorum.  Bizim temel amacımız aka-
demisyenlerimizin potansiyellerini 
ortaya çıkarabilmek için onlara ge-
rekli desteği ve imkânı sunmaktır.”
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tara-
fından desteklenen ve Siyaset, Eko-
nomi ve Toplum Araştırmaları Vakfı 
(SETA) tarafından yürütülen “Milli 
Teknoloji Hamlesi: Türkiye’nin Tek-
nolojik Başarısını Anlamak” projesi 
kapsamında 14 Aralık 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Batı Raman Kampüsü 
Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans 
Salonunda “Milli Teknoloji Hamlesi 
Batman Paneli” gerçekleştirildi. Ül-
kemizin Milli Teknoloji Hamlesinde 
kat ettiği mesafe ve Milli Teknoloji 
Hamlesinin savunma, dijitalleşme, 
enerji, sağlık, eğitim, ekonomi ala-
nındaki ilerlemelerinin anlatıldığı 
panele Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Bursa Uludağ Üniver-
sitesi öğretim üyesi ve SETA Kıdemli 
Araştırmacısı Prof. Dr. Ferhat Pirinççi, 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
öğretim üyesi ve SETA Dış Politika 
Direktörü Prof. Dr. Murat Yeşiltaş, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Daire 
Başkanı Sümeyye Elif Subaşı, TPAO 
Batman Bölge Müdürü Mustafa De-
mir, Batman Üniversitesi Dr. Öğretim 
Üyesi Mehmet Rıda Tür, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı.

Rektör Demir: Milli Teknolo-
ji Hamlesi Ülkemizin Hem Gurur 
Kaynağı Olmuş Hem De Özellikle 
Savunma Sanayii Anlamında Ül-
kemizi Dünyanın Lider Ülkelerin-
den Biri Haline Getirmiştir”

Panelin açış konuşmasını yapan 
Rektör Demir, ülkelerin bağımsızlık-
larını koruma ve sürdürmeleri bakı-
mından savunma sanayi sektörünün 

çok önemli olduğunu söyleyerek bu 
durumun ülkemiz için de geçerli ol-
duğuna dikkat çekti. Rektör Demir; 
“Milli Teknoloji Hamlesi ülkemizin 
hem gurur kaynağı olmuş hem de 
özellikle savunma sanayii anlamında 
ülkemizi dünyanın lider ülkelerin-
den biri haline getirmiştir” dedi.

Rektör Demir: “Yerli ve Milli Tek-
nolojinin Varlığını Sürdürebilmesi 
İçin Yerli ve Milli Enerjiye İhtiyaç 
Duyulmaktadır”

Milli Teknoloji Hamlesi kapsamın-
da yapılan çalışmaları sadece savun-
ma sanayi kapsamına indirgeme-
nin büyük bir haksızlık olacağını ve  
“Türkiye Yüzyılı” vizyonu kapsamın-
da değerlendirildiğinde “Milli Tek-
noloji Hamlesi”nin değerinin bir kez 
daha ortaya çıktığına dikkat çeken 
Rektör Demir sözlerine şu şekilde 
devam etti: “Bilindiği üzere milleti-
mizin refahını temel alan bu vizyon 
cumhuriyetin ikinci yüzyılında ülke-
mizi her alanda dünyanın en güçlü 
10 ülkesinden biri haline getirmeyi 
amaçlamaktadır. Sürdürülebilirlik 
kavramı “Türkiye Yüzyılı” nın amaç-
larını belirten kavramlar içinde öne 
çıkmaktadır. Bu bağlamda teknoloji 
ve özellikle savunma teknolojileri 
açısından sürdürülebilirlik kavramı 
oldukça değerlidir.”

Pirinççi: “Milli Teknoloji Hamle-
si ile Amacımız Türkiye Genelinde 
Bir Farkındalık Oluşturmak”

Rektör Demir’in konuşmasının ar-
dından moderatörlüğünü Bursa Ulu-
dağ Üniversitesi öğretim üyesi Prof. 

Dr. Ferhat Pirinççi’nin yaptığı panele 
geçildi. SETA olarak Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığının desteği ile Milli 
Teknoloji Hamlesini Türkiye’nin tek-
noloji başarısını anlamak şeklinde 
bir projeye başladıklarını anlatan Pi-
rinççi, proje kapsamında Türkiye’nin 
yedi ilinde paneller düzenlediklerini 
belirtti. Amaçlarının milli teknoloji 
hamlesi konusunda Türkiye genelin-
de bir farkındalık yaratmak olduğu-
nu ifade eden Pirinççi, üniversite öğ-
rencilerinin katılımıyla bu projenin 
Batman ayağını gerçekleştirdiklerini 
ve nihayetinde milli teknoloji hamle-
sini anlatmaya çalıştıklarını kaydetti.

Subaşı: “Teknolojik İlerlemeler 
ve Dijital Dönüşüm Hızlı Bir Şekil-
de İlerlerken Tüm Dünyada Yeni 
Bir Çağın Kapılarını Açtı”

Milli Teknoloji Hamlesi ile ilgili 
açıklamalarda bulunarak konuşma-
sına başlayan Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Daire Başkanı Sümeyye 
Elif Subaşı, bu konuyla ilgili olarak 
ortaya koydukları stratejinin altında 
yatan ana sebeplerin neler oldu-
ğunu açıkladı. Subaşı, “Teknolojik 
ilerlemeler ve dijital dönüşüm hızlı 
bir şekilde ilerlerken tüm dünyada 
yeni bir çağın kapılarını açtı ve bu 
durum insanlığa bir takım faydalar 
sağlarken aslında yeni düzenlemele-
rin olması gerekliliğini ortaya koydu” 
dedi. 

Ülkelerin rekabet koşullarını de-
ğiştirmek zorunda kalması ile bir-
likte kendi kültür potansiyelleri ve 
stratejilerine yönelik yeni yol harita-

ÜNİVERSİTEMİZDE MİLLİ TEKNOLOJİ HAMLESİ 
BATMAN PANELİ DÜZENLENDİ
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ları çıkarmaya başladıklarını anlatan 
Subaşı sözlerine şu şekilde devam 
etti: “Ülkemizin potansiyel insan kay-
nağı ile küresel rekabet koşullarına 
uyum sağlayacak stratejilerimizi, po-
litikalarımızı Milli Teknoloji Hamlesi 
markası adı altında gerçekleştirmek 
için “2021 Sanayi ve Teknoloji Strateji 
Belgemizi” 2018 yılında ilan ettik ve 
bu kapsamda çalışmalarımızı yürü-
tüyoruz. Nihayetinde milli teknoloji 
hamlesi kritik teknolojilerde atılım 
sağlayarak tam bağımsızlığı getire-
cek, ülkemizin refah seviyesini arttı-
racak politikalar ve stratejiler kurmak 
üzerine kurulu. Strateji belgemizde 5 
ana bileşen belirledik. Altyapı, yük-
sek teknoloji, inovasyon, girişimcilik, 
beşeri sermaye ve dijital dönüşüm. 
Bunlardan en kıymetlisi beşeri ser-
maye. Milli Teknoloji Hamlesinin itici 
gücü siz değerli gençlerdir. Üniver-
site sayısı, Ar-Ge sayısı, teknopark 
sayısı ve çalışan insan kaynağına 
baktığımızda ciddi manada güçlü bir 
ekosistemimizin olduğunu görüyo-
ruz. Bu ekosistemi başarılı bir şekilde 
ileriye taşıyacak, hedeflerimizi doğru 
noktaya götürecek olan şey ise güçlü 
bir beşeri sermayedir..”

Yeşiltaş: “Kritik ve Askeri Tekno-
lojilerde Yerlilik ve Millilik Oranı-
nın Çok Yüksek Olması Önemli”

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Da-
ire Başkanı Sümeyye Elif Subaşı’nın 
ardından söz alan Ankara Sosyal 
Bilimler Üniversitesi öğretim üye-
si Prof. Dr. Murat Yeşiltaş, savunma 
sanayinin Milli Teknoloji Hamlesine 
olan katkılarından bahsetti. Yeşiltaş 
konuşmasını şu ifadelerle sürdürdü: 
“Bu gün kullandığımız internetin ve 
cep telefonlarının içinde kullanılan 
sistemlerin daha öncesinde askeri 
teknolojilerde kullanıldığını, daha 
sonra sivil alana yansıtıldığını görü-

yoruz. Bugün dünyada onun ötesine 
geçen savunma ve sanayi ekosiste-
minin oluşmaya başladığını söyle-
mek gerekiyor. Sivil alandan askeri 
alana ters bir transfer gerçekleşmeye 
başladı. Bu nihayetinde Türkiye’nin 
bağımsızlaşması ve küresel alanda 
gerçek bir oyuncuya dönüşmesi açı-
sından oldukça önemli. Sadece kü-
resel savunma pazarında değil aynı 
zamanda teknoloji pazarında da 
Türkiye’nin bir oyuncuya dönüşmesi 
için Milli Teknoloji Hamlesi felsefesi 
üzerinden oluşan mimarinin daha da 
öteye taşınması gerekiyor.”

Demir: “Batman Üniversitesin-
den Mezun Olan Petrol Mühendis-
leri TPAO’da Çalışabilecek Potansi-
yele Sahip Bir Mühendis Adayıdır”

Panelde bir konuşma yapan TPAO 
Batman Bölge Müdürü Mustafa De-
mir, TPAO olarak son beş yılda hem 
karalarda hem de denizlerde çok yo-
ğun bir faaliyet içerisinde olduklarını 
söyledi. Bu büyük faaliyetler içerisin-
de bulunurken çok fazla malzemeye 
ihtiyaçlarının olduğunu ve bu mal-
zemelerin yüzde 80’ini dışardan kar-
şıladıklarını anlatan Demir sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Üst yönetim-
lerimizle takımlar kurduk. Petrol en-
düstrisinde millileştirme teknolojileri 
adı altında etkinlikler düzenlendik. 
Bu etkinliklerle hedefimiz TPAO 2023 
bütünsel dönüşüm programı içeri-
sinde yerli imalat malzeme kullanım 
oranını arttırmaktı. “Biz Bize Yeteriz” 
mottosuyla hazırladığımız trendlerle 
gördük ki biz sektöre çok yabancıyız. 
Petrol sektörü ülkemizde çok sığ bir 
sektör. Sosyal medya ve görsel basın-
da öğrendikleriniz yapılanların çok 
azı. Dışa bağımlılığı azaltmak için son 
5 yılda 113 tane yerlileştirme projesi 
geliştirdik. Tamamlanan projelerimi-
ze baktığımızda en büyüklerinden 

bir tanesi Koca Yusuf Sondaj Kuyu-
sudur. Tamamen milli ve yerli tek-
nolojilerle imal edilmiş bir kule. Bu 
da gösteriyor ki kendi kulemizi inşa 
edebilecek seviyeye geldik. Petrol-
cülük kendi içinde birçok dinamizmi 
barındıran bir meslek. Batman Üni-
versitesinden mezun olmuş petrol 
mühendisleri TPAO’da çalışabilecek 
potansiyele sahip bir mühendis ada-
yıdır.”

Tür: “Yerli ve Milli Bir Enerji Pro-
jesi Hazırlamada Kendi Fikirlerini-
zi Önemseyin”

Panelde son olarak söz alan Bat-
man Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Meh-
met Rıda Tür, yenilenebilir enerji 
alanının hem ekonomik hem de 
millileşme ile ilgili büyük kazanım 
sağlayacak temel bir adım olduğunu 
söyledi. Yerli ve milli enerjinin saca-
yaklarından bahseden Tür sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Bunlardan bir 
tanesi kapasite mekanizması, arz gü-
venliği. Yenilenebilir enerjide temel 
politika dışa bağımlılığın azaltılması 
ve yerli enerji teknolojisinin arttı-
rılması olacak. Bu bağlamda atılan 
adımlardan en önemlisi YEKDEM’dir. 
YEKDEM’in hedefi, yerli kaynaklarla 
enerji üretmek ve üretilen enerjinin 
yerli materyallerle sağlanması meka-
nizmasını desteklemek. YEKDEM’de 
yatırımcıya en cazip gelen yön, dev-
letin YEKDEM kapasitesinde alım ga-
rantisi veriyor olmasıdır ve bu durum 
milli enerjide büyük bir hamledir. Biz 
burada öğrencilerimize proje yapma 
konusunda ciddi bir alt yapı hazır-
lamaya talibiz. Öğrencilerimizden 
bunun dönütünün gelmesini bekli-
yoruz. Yerli ve milli bir enerji projesi 
hazırlamada kendi fikirlerinizi önem-
seyin çünkü fikriniz, projeye dönüşe-
bilir.”
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar 
başkanlığında “Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İh-
tisaslaşma Programı” çerçevesin-
de düzenlenen “Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Üniversiteler Toplantısı”na 
katıldı. 2 Aralık 2022 tarihinde Kas-
tamonu Üniversitesinin ev sahipli-
ğinde düzenlenen toplantıya,  YÖK 
Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci 
Gündoğan ile YÖK Üyesi Prof. Dr. Hü-
seyin Karaman ve YÖK tarafından ih-
tisaslaşma payesi alan 22 üniversite 
rektörü katıldı. 

Prof. Dr. Özvar: “Yükseköğretim 
Kurumlarının Tamamıyla Çok Sıkı 
İletişim Halindeyiz” 

Toplantının açış konuşmasını ya-
pan Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar,  yükse-
köğretim kurumlarının tamamıyla 
çok sıkı iletişim halinde olduklarının 
altını çizdi.  Yaptıkları bireysel ziya-
retlerin ve toplantıların, sadece yük-
seköğretim kurumlarının sorunlarını 
birinci elden müşahede etme imkânı 
sunmadığını belirten Başkan Özvar, 
bu buluşmaların, üniversitelerden 
geleceğe yönelik beklentileri daha 
sağlıklı zeminde ifade etmeye ola-
nak sağladığını dile getirdi. 

Prof. Dr. Özvar: “Bölgesel Kal-
kınma Üniversitelerimizin, Ülke-
mizin Geleceğine Her Geçen Gün 
Daha Fazla Katkı Sunacağına Canı 
Gönülden İnanıyorum” 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması Prog-
ramı kapsamındaki 22 üniversitenin 
toplam üniversite sayısının yaklaşık 
yüzde 10’unu oluşturduğuna dikkati 
çeken Özvar konuşmasına şu şekil-
de devam etti:  “Bölgesel kalkınma 
odaklı üniversitelerimizin toplam 
yüz yüze öğrenci sayısı, 2006 sonra-
sı kurulan 60 devlet üniversitemizin 
toplam yüz yüze öğrenci sayısının 
yüzde 45’i, toplam öğretim üyesi sa-
yısı ise 2006 sonrası kurulan devlet 
üniversitelerimizin toplam öğretim 
üyesi sayısının yüzde 39’u kadardır. 
Bu şekilde bölgesel kalkınma odak-
lı üniversitelerimiz, eğitim öğretim 
açısından önemli yükü üstlenmiş gö-
rülmektedir. Bölgesel kalkınma üni-
versitelerimizin, hem bölgesel hem 
de ulusal ihtiyaçları dikkate alarak 

ülkemizin geleceğine her geçen gün 
daha fazla katkı sunacağına canı gö-
nülden inanıyorum. Sayın Cumhur-
başkanımızın her ile bir üniversite 
kurmak suretiyle sadece Türkiye’de 
yaşayan insanların eğitim öğretimi-
ne değil en az onlar kadar bölgenin 
iktisadi ve sosyal gelişmesine de 
katkı sağlayacağı vizyonunun haya-
ta geçmeye başladığını mutlulukla 
gözlemliyoruz. Bu bakımdan bütün 
üniversitelerimize teşekkür etmek 
isterim.” 

Prof. Dr. Erol Özvar’ın açılış konuş-
malarıyla başlayan programda, Böl-
gesel Kalkınma Odaklı Üniversitele-
rin 2021 yılı performans göstergeleri 
ve programa dâhil oldukları yıldan 
günümüze gerçekleştirdikleri faali-
yetler hakkında genel bir değerlen-
dirme yapıldı.

REKTÖR DEMİR BÖLGESEL KALKINMA ODAKLI 
ÜNİVERSİTELER TOPLANTISINA KATILDI 
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Azerbaycan Ankara Büyükelçisi 
Dr. Reşat Memmedov ile Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Azerbaycan ile kardeşliği simgele-
mek adına Batman Belediyesi tara-
fından inşa edilen Karabağ Parkı’nı 
ziyaret ettiler. 5 Aralık 2022 tarihin-
de gerçekleştirilen ziyarette, Üni-
versitemiz Turizm Fakültesi öğretim 
üyesi Doç. Dr. Reşat Arıca, Büyükel-
çi Dr. Memmedov’a, Karabağ Parkı 
hakkında bilgiler verdi. 

Karabağ Parkı’nda Azerbay-
can’a Dair Tanıtıcı Birçok Bilgi Yer 
Alıyor 

Azerbaycan ile kardeşlerin bağla-
rının daha da güçlendirilmesi adına 
inşa edilen Karabağ Parkı’nda oyun 
alanı, oturma bankları, süs havuzu 
ve seyir terasının yer aldığını söyle-
yen Doç. Dr. Reşat Arıca, parkın Ka-
rabağ’da yedi bölgeyi temsil eden 
yedi pavilion olarak bilinen kapalı 
ve ışıklı sergi alanları yer alan tema-
tik bir yapıda olduğunu ifade etti. 
Parkın içerisinde yedi Azerbaycan 
sanatçısının eserlerinin de yer aldı-
ğını dile getiren Doç. Dr. Arıca, park 
içerisinde Azerbaycan’ın tarihinin, 
kültürünün ve devlet büyüklerinin 
tanıtıldığı bölümlerin de olduğu bil-
gisini verdi. 

Rektör Demir: “İki Ülke Birçok 
Konuda Ortak Duygulara Sahip 
Olmasının Yanı Sıra Ortak Çıkarla-
ra Da Sahip” 

Karabağ Parkı’nın açılışının 
Azerbaycan Devlet Neft ve Sanayi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Babanlı’nın katılımıyla gerçek-
leştirildiğini söyleyen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Azer-
baycan halkı ile Batman halkı ara-
sındaki bağların pekiştirilmesine 
vesile olan parkın inşası için emek 
veren herkese teşekkür etti. İki ülke-
nin birçok konuda ortak duygulara 
sahip olmasının yanı sıra ortak çı-
karlara da sahip olduğunu belirten 
Rektör Demir, Batman Üniversitesi 
olarak hem duyguların pekişmesi 
hem de çıkarların korunması için 
her türlü çalışmayı yapmaya hazır 
olduklarını dile getirdi. Bu minvalde 
Azerbaycan Devlet Neft ve Sanayi 
Üniversitesi ile birçok konuda iş bir-
likleri geliştirdiklerinin altını çizen 
Rektör Demir, özellikle enerji alanın-
da gerçekleştirilen çalışmalarda ge-
linen aşamaların memnuniyet verici 
olduğuna dikkati çekerek çalışma-
ların farklı konularda devam etmesi 
temennisinde bulundu.

Parkı gezen ve Doç. Dr. Reşat Arı-
ca’dan park hakkında bilgiler alan 
Azerbaycan Ankara Büyükelçisi Dr. 
Reşat Memmedov, parkın Batman 
halkının hizmetine sunulmasından 
mutluluk duyduğunu belirterek Ka-
rabağ Parkı’nın iki ülkenin kardeşli-
ğinin güzel bir göstergesi olduğunu 
söyledi.

AZERBAYCAN ANKARA BÜYÜKELÇİSİ 
DR. REŞAT MEMMEDOV BATMAN’DAKİ 

KARABAĞ PARKI’NI ZİYARET ETTİ

REKTÖR DEMİR KANTİN 
BULUŞMALARINDA 
ÖĞRENCİLERİMİZİ 

DİNLİYOR
Üniversitemizde hayata geçi-

rilmek istenen çalışmalara öğren-
cilerin de dâhil edilmesi amacıyla 
onların fikir ve önerilerini dinleyen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, “Kantin Buluşmaları” 
kapsamında öğrencilerle bir araya 
gelerek onları dinlemeye devam 
ediyor.  12 Aralık 2022 tarihinde 
Güzel Sanatlar Fakültesi ve Mühen-
dislik-Mimarlık Fakültesi öğrenci-
leriyle gerçekleştirilen buluşmada 
Rektör Demir’le sohbet imkânı bu-
lan öğrenciler, Batman Üniversite-
sinin, Batman şehrinin ve ülkemizin 
geleceğine dair tasarılarını dile ge-
tiriyorlar.

Rektör Demir: “Üniversitemiz 
Öğrencileri, Çok Güzel ve Ayağı 
Yere Basan Fikirlere Sahip” 

Öğrenciler tarafından ifade edi-
len fikir ve tasarıların çok değerli 
olduğunu söyleyen Rektör Demir, 
temel amaçlarının geliştirilebilir 
ve projeye dönüştürülebilir olan-
ları yönetim olarak belirleyerek 
hayata geçirmek olduğunun altını 
çizdi. Üniversitemizdeki öğrenci-
lerin nitelikli bir eğitim almaları 
için gerekli koşulların sağlandığını 
belirten Rektör Demir, nitelikli bir 
öğrencinin yetiştirilmesinin tüm in-
sanlığa katkı sunacağını vurguladı. 
Üniversitemiz öğrencilerinin çok 
güzel ve ayağı yere basan fikirlere 
sahip olmalarının mutluluk verici 
olduğunu kaydeden Rektör Demir, 
gençlerin geçmişlerini, kültürleri-
ni ve tarihlerini de özümseyerek 
geleceğe yön verebilecek bir po-
tansiyele sahip olduklarını söyledi. 
Rektör Demir, öğrencilerle bir araya 
gelmeye ve onları dinlemeye de-
vam edeceklerini dile getirdi. 
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Erasmus + Gençlik Programı 2022/
R1 Ana Eylem 1 - Bireylerin Öğren-
me Hareketliliği KA154-Gençlik Ka-
tılımı Proje Başvuruları kapsamında 
destek almaya hak kazanan “Genç 
Anne-Babaların Dijital Ebeveynlik 
Farkındalığını Geliştirme Projesi”-
nin tanıtım toplantısı üniversitemiz 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 15 
Aralık 2022 tarihinde Fen Edebi-
yat Fakültesi Konferans Salonunda 
gerçekleşen toplantıya Milli Eğitim 
Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz, Vali 
Yardımcısı İbrahim Güneş, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
ilimizin ve üniversitemizin yönetici-
leri, akademik ve idari personel, ili-
mizde görev yapan öğretmenler ile 
öğrenciler katıldı. 

Manap: “Farklı Disiplinlerdeki 
Uzmanlar Dijital Ebeveynlik Üze-
rinde Önemli Çalışmalar Yürütme-
ye Başladı” 

Tanıtım toplantısında proje hak-
kında detaylı bilgiler veren Proje 
Yürütücüsü Fen Edebiyat Fakülte-
si Psikoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Abdullah Manap, farklı disiplinler-
deki uzmanların üzerinde çalışma-
lar yaptığı dijital ebeveynliğin, son 
yıllarda medya ve iletişim, bilişim 
teknolojileri, psikolojik danışma ve 
rehberlik, psikoloji ve çocuk gelişimi 
alanlarında sıkça kullanılmaya baş-

landığını belirtti. Dijital ebeveynlik 
kavramının bir beceri, farkındalık 
ve anne-baba rolü olarak anlaşıldı-
ğını söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Manap, 
projenin önleme ve müdahale yak-
laşımı ile 30 yaş altı anne-babalar, 
anne-baba adayları, yeni evli çiftler 
ve evlenme adayı gençlere yönelik 
hazırlandığını kaydetti. Elde edilen 
bilimsel bulgulardan yola çıkılarak 
yaygın öğretim metotları ile farkın-
dalığın arttırılması ve yaygınlaştırıl-
ması amacı ile 2021 yılında projenin 
yazılmaya başladığını ifade eden 
Manap, “Otuz yaş üstü anne-babala-
rı da göz ardı etmeyen ve yaş sınırı 
olmayan, bilimsel araştırma boyutu 
olan bir TÜBİTAK projesi de hazır-
ladık” dedi. Projenin gelişim süreci, 
amaçları ve çalışma takvimi hakkın-
da da bilgi veren Dr. Öğr. Üyesi Ab-
dullah Manap, projede emeği geçen 
herkese teşekkür etti. 

Rektör Demir: “Problemli Tek-
noloji Kullanımının Fizyolojik 
Açıdan Obeziteye, Uykusuzluk ve 
Fiziksel Problemlere Yol Açtığı Da 
Bilimsel Çalışmalarla Kanıtlanmış-
tır” 

Proje Tanıtım Toplantısında ko-
nuşan Rektör Demir, dijital ebevey-
nlik becerilerinin yüksek olmasının 
yaşam kalitesini arttıracağını ve 
sorumlulukların yerine getirildiği 

güçlü aile ilişkilerini oluşturacağını 
söyledi. İyi bir dijital ebeveyn saye-
sinde çocukların gelişim dönemle-
rinin her aşamasını verimli bir şe-
kilde geçirebileceğine dikkat çeken 
Rektör Demir, çocuk ve gençlerin 
dijital ortamlarda geçirdikleri süre-
lerle ilişkili olarak duygusal ve davra-
nışsal problemlerin ortaya çıktığını 
dile getirirken, psikososyal açıdan 
da kişiler arası ilişkilerde güçlük, si-
ber zorbalık, utangaçlık, depresyon, 
sosyal izolasyon, yalnızlık, akademik 
başarısızlık gibi problemlerin de be-
raberinde geldiğini belirtti. Bu pro-
jenin gerçekleştirilecek olmasının 
önemli bir soruna dikkat çekeceğini 
kaydeden Rektör Demir, “Problemli 
teknoloji kullanımının fizyolojik açı-
dan obeziteye, uykusuzluk ve fizik-
sel problemlere yol açtığı da bilimsel 
çalışmalarla kanıtlanmıştır” dedi. 

Rektör Demir: “Bu Proje Kültü-
rel Değerlerimizi Zenginleştirme-
si Açısından Önemli Bir Boşluğu 
Dolduracak” 

Üniversitemizin yürüteceği bu 
projenin dijital ebeveynlik rollerine 
ilişkin anne-babalara ve gençlere 
rehberlik etmesi açısından büyük 
önem arz ettiğini dile getiren Rek-
tör Demir, dijital koşulların ebevey-
nlere çocuklarını dijital ortamlarda 
da bilme, anlama sorumluluğunu 

ÜNİVERSİTEMİZDE GENÇ ANNE BABALARIN DİJİTAL 
EBEVEYNLİK FARKINDALIĞINI GELİŞTİRME PROJESİ 

TANITIM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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yüklediğini, ebeveynlerin sorum-
luluk alanına ilişkin bir çerçeve be-
lirlemek zorunda kaldıklarını, bu 
bağlamda Batman Üniversitesinin 
öncülüğünde yürütülecek olan bu 
projenin ulusal düzeyde toplumsal 
katkıları olacağını kaydetti. Rektör 
Demir, “Dijital ebeveynlik farkında-
lığına ilişkin üniversitemizin yürü-
teceği bu projenin; bizi millet olarak 
yüzyıllardır ayakta tutan aile kültü-
rümüzün, gelenek ve görenekleri-
mizin bu teknolojik dönüşüm süre-
cinde zarar görmemesi ve kültürel 
değerlerimizi zenginleştirmesi açı-
sından önemli bir boşluğu doldura-
cağı kanaatindeyim” dedi. 

Güneş: “Vatandaşlarımızın Bü-
tüncül Yapısına Aykırı Bir Tekno-
loji ve Sosyal Medya Kullanımı 
Toplum İçin Büyük Bir Zehirdir” 

Programda bir konuşma yapan 
Vali Yardımcısı İbrahim Güneş, bir 
üniversitenin atması gereken adım-
ların bu tür projelerin üretilmesi ve 
hayata geçirilmesi olduğunu belir-
terek “Öğrencilerimizin hayatın ger-
çeklerini şimdiden görmelerinin ve 
öğrenmelerinin önemli olduğunu 
düşünüyorum” dedi. Türkiye Yüzyı-
lı’nın nitelikli ve kapsamlı bir şekilde 
oluşturulabilmesi için teknolojinin 
en etkin şeklide kullanılmasının 
şart olduğunu vurgulayan Güneş, 
teknolojiyi kullanırken milli ve ma-
nevi değerlerimizden yoksun, insan 

haklarına aykırı, vatandaşlarımızın 
ve insanlarımızın bütüncül yapısına 
aykırı bir teknoloji ve sosyal medya 
kullanımının toplum için büyük bir 
zehir olacağının altını çizdi. 

Yılmaz: “Teknolojinin İmkânla-
rından Hem Yararlanıyoruz Hem 
De Yaralanıyoruz”

Programda son olarak bir konuş-
ma yapan Milli Eğitim Bakan Yardım-
cısı Nazif Yılmaz, teknolojinin im-
kânlarından hem yararlandığımızı 
hem de yaralandığımızı dile getirdi. 
Bilinçli ebeveyn ve bilinçli teknoloji 
kullanımının öneminden bahseden 
Bakan Yardımcısı Yılmaz, bugün gel-
diğimiz noktada insanlar arasında 
imkânlar artmasına rağmen iletişim 
arızalarının da ortaya çıkmaya baş-
ladığını kaydetti. İnsanların bulun-
dukları mekânlarda başka dünya-
larla irtibat kurarken en yakınındaki 
insanlarla iletişim kurmadıklarına 
dikkat çeken Yılmaz sözlerine şu 
şekilde devam etti: “Hayatımızdaki 
kazanımlarımıza çok dikkat etme-
miz gerekir. Hangi noktada olursa 
olsun en büyük kazanım, temiz bir 
geçmiş bırakabilmektir. Temiz geç-
miş bırakmak, her anını temiz ya-
şayabilmektir. Onun için üniversite 
çağındaki gençlerimize tavsiyem, 
arkadaşlarınızla ve çevrenizle olan 
iletişiminizi kurarken samimi, güler 
yüzlü, çözüm odaklı olun. Çünkü bu 
durum sizin için temiz bir geçmişi 

beraberinde getirecektir. İçerisinde 
bulunduğunuz bu ortam, sizi ha-
yata hazırlayan bir süreçtir. Bireyler 
hayata yalnızca derslerle ve kitap-
larla hazırlanmaz. Akademik alanda 
çalışmalarımızı yaparken sosyal ha-
yattan koptuğumuzda ya da sosyal 
hayatta çalışmalarımızı yaparken 
akademik hayattan koptuğumuzda 
bir takım problemlerle karşılaşıyo-
ruz. Bu nedenle hayata hazırlanır-
ken dengeyi iyi kurmalı, hayatın ge-
tirilerinden faydalanabilmeliyiz.” 

Yılmaz: “İnsan Kaynağı ve Gü-
ven Hayattaki En Güzel Sermaye-
lerdir”

İnsan kaynağı ve güvenin hayat-
taki en güzel sermayeler olduğunu 
anlatan Bakan Yardımcısı Yılmaz, bu 
iki sermayeye sahip olunduğunda 
farklı imkânlara da erişilebileceğini 
dile getirdi. Üniversite hayatı bo-
yunca sosyal ve kültürel ortamlar 
sayesinde elde edilen kazanımların 
da bu sermayelerle birleştiğinde bi-
reylerin geleceğe güçlü bir şekilde 
hazırlanacağını anlatan Yılmaz, öğ-
rencilerin üniversite hayatı boyunca 
geleceğe yönelik projeler üretmele-
ri tavsiyesinde bulundu. 

Konuşmaların ardından Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir’in, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı 
Nazif Yılmaz’a plaket takdim etmesi 
ve hatıra fotoğrafının çekilmesi ile 
program sona erdi.
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Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa 
Birliği tarafından ortak finanse edi-
len ve Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) 
tarafından yürütülen “TRC3 Bölge-
sinde Genç İstihdamının Teşviki Tek-
nik Destek Projesi” kapsamında üni-
versitemiz ev sahipliğinde, “Kadın 
Girişimci Adayları İçin Girişimcilik 
Yarışması”nın ödül töreni gerçekleş-
tirildi. 1 Aralık 2022 tarihinde Mer-
kez Kampüs Konferans Salonunda 
düzenlenen törene, Batman Valisi 
Ekrem Canalp,  Rektör Vekili Prof. 
Dr. Rohat Cebe, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve 
Mali Yardımlar Dairesi Başkanı Sü-
reyya Erkan, Dicle Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Ahmet Alanlı, aka-
demik ve idari personel ile öğren-
cilerin yanı sıra çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

Törende konuşan DİKA Genel 
Sekreteri Ahmet Alanlı, iki buçuk yıl 
önce başlanan projede birçok kadın 
girişimciye destek sunduklarını, bu-
gün gelinen noktanın mutluluk veri-
ci olduğunu ifade etti. 

Süreyya Erkan: “Proje Kapsa-
mında Kayıtlı İstihdamın Arttırıl-
masını Hedefliyoruz” 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar 
Dairesi Başkanı Süreyya Erkan  yap-
tığı konuşmada, proje kapsamında 
kayıtlı istihdamın arttırılmasını, ni-
telikli iş gücü piyasasının teşvikini, 
beşeri, sosyal ve iktisadi kalkınmayı 
destekleyen eğitim sistemlerinin 
geliştirilmesini hedeflediklerini vur-
guladı. Bu hedeflerin yanı sıra genç-
lerin iş imkânlarının arttırılmasını ve 
onlara bu yolda iyi ve doğru eğitim-
ler verilmesini sağlamak amacında 
olduklarının altını çizen Erkan, bu 
amacın gün geçtikçe daha iyi bir se-
viyeye ulaştığını kaydetti. 

Vali Canalp: “Hayatta Alınacak 
En Önemli Kararlardan Biri, Hangi 
İşi Yapacağımıza Dair Vereceğimiz 
Karardır” 

Programda bir konuşma yapan 
Batman Valisi Ekrem Canalp, hayatta 
alınacak üç önemli karardan birisi-
nin ne zaman emekli olunacağıyla 

ilgili verilen karar olduğunu belirt-
ti.  Emekli olunduktan sonra bütün 
hayat paradigmasının değiştiğini 
söyleyen Vali Canalp, emeklilikte her 
şeyin farklı gözüktüğünü ve hayatın 
da farklı bir şekilde yaşamaya baş-
landığını ifade etti. Hayatta alınacak 
en önemli ikinci kritik kararın kimin-
le evlenileceğine dair verilen karar 
olduğunu söyleyen Vali Canalp,  
hayattan ne kadar zevk alınacağını 
ve ne kadar mutlu olunacağını be-
lirleyenin evlenilecek kişi olduğuna 
dikkati çekti. Hayatta alınacak en 
önemli üçüncü kararın ise hangi işin 
yapılacağına dair verilecek karar ol-
duğunu vurgulayan Vali Canalp, giri-
şimciliğin  temel bir karar olduğunu 
söyleyerek üniversite mezuniyetinin 
ardından yapılacak iş seçiminin çok 
önemli olduğuna değindi. 

Konuşmaların ardından yarışma-
da dereceye giren ve aralarında Bat-
manlı bir kadın girişimcinin de oldu-
ğu genç kadın girişimcilere ödülleri 
takdim edildi.

GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASINDA ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU
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Toplumun hassasiyetlerinin ön 
planda tutulduğu ve bu doğrultu-
da önemli çalışmaların yürütüldü-
ğü üniversitemizde, Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulu öğrencilerinin 
Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Nuri Muhammet Çelik 
öncülüğünde “Topluma Hizmet Uy-
gulamaları” kapsamında gerçekleş-
tirdikleri faaliyetlerin video gösteri-
mi yapıldı. 21 Aralık 2022 tarihinde 
Merkez Kampüs Konferans Salonun-
da düzenlenen etkinliğe, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, İl 
Emniyet Müdürü Köroğlu Kıraç, üni-
versitemiz yöneticileri, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı.

Dr. Öğr. Üyesi Çelik: “Batman 
Üniversitesi Öğrencileri Sosyal 
Sorumluluk Projelerine İmza At-
maya Devam Edecek”

“Topluma Hizmet Uygulamaları” 
kapsamında farklı sosyal etkinlik-
lerin yanı sıra engellilerle ilgili ya-
pılan faaliyetlerin video gösterimi-
nin ve müzik dinletisinin yapıldığı 
etkinliğe, üniversitemiz öğrencileri 
tarafından yoğun ilgi gösterildi. Et-
kinliğin açış konuşmasını yapan Dr. 
Öğr. Üyesi Nuri Muhammet Çelik, 
Batman Üniversitesi öğrencileriy-
le birlikte hayatın içinde olmaya ve 
sosyal sorumluluk projelerine imza 
atmaya devam edeceklerini dile ge-

tirerek öğrencilerin potansiyellerini 
ortaya çıkarmak için gayret göstere-
ceklerini belirtti.

Emniyet Müdürü Kıraç: “Orga-
nizasyona Destekleri İçin Rektör 
Prof. Dr. İdris Demir’e Teşekkür 
Ederim”

Etkinlikte bir konuşma yapan 
İl Emniyet Müdürü Köroğlu Kıraç, 
gençlerle buluşmaktan mutluluk 
duyduğunu ifade ederek engelli 
gruplarla gerçekleştirilen sosyal so-
rumluluk projelerinde yer almanın 
önemli olduğunu vurguladı. Toplu-
mun her kesimine ulaşmanın top-
lumda huzur ve güveni artıracağını 
söyleyen Kıraç, organizasyona des-
tekleri için Rektörümüz Prof. Dr. İdris 
Demir’e teşekkür etti.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Öğrencilerinin Sosyal So-
rumluluk Bilinçleri Oldukça Yük-
sek”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir etkinlikte yaptığı ko-
nuşmada, üniversitemizde birçok 
alanda gerçekleştirilen etkinliklere 
öğrencilerin geniş katılım sağladık-
larını belirtti. Batman Üniversitesi 
öğrencilerinin sosyal sorumluluk 
bilinçlerinin yüksek olduğunu kay-
deden Rektör Demir, üniversitemiz 
öğrencileriyle bir araya gelmekten 
keyif aldığını söyledi. 

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİ SOSYAL 
SORUMLULUK FAALİYETLERİNDE 

AKTİF GÖREV ALIYOR

ÖĞRENCİLER 
KANTİN 

BULUŞMALARINDA 
REKTÖR DEMİR’E 

TALEPLERİNİ 
İLETMEYE DEVAM 

EDİYOR
Üniversitemizin öğrenci odaklı 

olmasına ve hayata geçirilen her 
projenin öğrencilerin düşünüle-
rek tasarlanmasını sağlayan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, “Kantin Buluşmaları”  ile 
öğrencilerle sık sık bir araya gele-
rek onların taleplerini dinliyor.  8 
Aralık 2022 tarihinde gerçekleşen 
buluşmada Rektör Demir, İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi ve İslami 
İlimler Fakültesi öğrencileriyle bu-
luştu. 

Rektör Demir: “Bu Buluşma-
larla Yönetim ile Öğrenci Arasın-
daki İletişimin Daha Sağlıklı Bir 
Duruma Geldiğini Gözlemledik” 

“Kantin Buluşmaları” sayesin-
de öğrencilerin üniversite yöne-
timine aracısız ulaştıklarını ifade 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, bu buluşmalarla 
yönetim ile öğrenci arasındaki ile-
tişimin daha sağlıklı bir duruma 
geldiğini gözlemlediklerini söyle-
di. Üniversitelerini geliştirmek ve 
daha iyi noktalara taşımak adına, 
öğrencilerden çok farklı fikir ve 
projelerin geldiğini belirten Rek-
tör Demir, öğrencilerden gelen her 
fikrin not edildiğini ve gerçekleş-
mesi muhtemel taleplerin titizlikle 
değerlendirildiğini vurguladı. 
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Sürekli gelişim ile performansın 
artırılmasının amaçlandığı ve bu 
doğrultuda çalışmaların hızlandırıl-
dığı üniversitemizde, 16 Kasım 2022 
tarihinde başlayan ve 5 gün süren iç 
tetkik çalışmaları başarıyla tamam-
landı. Sürecin tamamlanmasının 
ardından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin, Üniversitemiz 
Kalite Koordinatörlüğü üyeleri ve 
iç tetkikçilerin katılımıyla 6 Aralık 
2022 tarihinde Fen Edebiyat Fakül-
tesi Konferans Salonunda “İç Tetkik 
Kapanış Toplantısı” düzenlendi.

İç Tetkik Sürecine Dair Değer-
lendirmeler Yapıldı 

Toplantıda konuşan Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, 
iç tetkik sürecinin üniversitemiz 
için çok verimli geçtiğini belirterek 
özverili çalışmalarından dolayı iç 
tetkikçilere teşekkür etti. İç tetkik 
sürecine dair değerlendirmeler-
de bulunan Kalite Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Bayram Demir, süre-
cin başarıyla tamamlanmasından 
memnun duyduğunu ifade ederken 
Doç. Dr. Feridun Duman da iç tetkik 
sürecindeki deneyimlerini paylaştı. 
Toplantı, Dr. Öğr. Üyesi Meral Süer 
ile Dr. Öğr. Üyesi Sinan Aslan’ın iç 
tetkik süreçlerine yönelik görüş ve 
önerilerini dile getirmelerinin ar-

dından sona erdi. 
Rektör Demir: “Göreve Geldi-

ğimiz Günden İtibaren Yeni Bir 
Vizyon ve Çalışma Prensibi Belir-
ledik”

Sürecin başarılı bir şekilde ta-
mamlanmasının üniversitemizdeki 
kalite çalışmalarının ciddiyetle ya-
pıldığının bir göstergesi olduğunu 
söyleyen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, göreve geldik-
leri günden itibaren yeni bir vizyon 
ve çalışma prensibi belirlediklerini, 
bunun somut yansımalarını da her 
alanda görmeye başladıklarını dile 
getirdi. Ulaştıkları hedeflerle yetin-
mediklerini ve her geçen gün yeni 
hedeflerle daha güçlü bir şekilde 
yola koyulduklarını söyleyen Rektör 
Demir, şimdiye kadar tasarladıkları 
kısa, orta ve uzun vadeli tüm pro-
je süreçlerinde istenilen düzeyde 
ilerlemeler kat ettiklerini dile getir-
di. Batman Üniversitesinin eğitim 
kalitesini artırma, yaşam alanlarını 
çeşitlendirme ve nihayetinde ku-
rumsal kimliğini sağlam bir zemine 
oturtma gayesinde olduklarını vur-
gulayan Rektör Demir, bu minvalde 
çaba gösteren üniversitemiz yöne-
ticilerine, akademik ve idari perso-
nel ile öğrencilere teşekkür ederek 
sözlerini tamamladı.

ÜNİVERSİTEMİZDE İÇ TETKİK SÜRECİ 
BAŞARIYLA TAMAMLANDI

ÜNİVERSİTE 
ADAYLARININ 

ÜNİVERSİTEMİZİ 
ZİYARETLERİ 

DEVAM EDİYOR
Öğrenci odaklı çalışmalarıyla 

üniversite adaylarının ilgisini çek-
meye devam eden ve adaylar tara-
fından sık sık ziyaret edilen üniver-
sitemizi, Batman Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri ziyaret 
etti. 20 Aralık 2022 tarihinde Batı 
Raman Kampüsünde gerçekleşti-
rilen ziyarette, akademik birimleri, 
laboratuvarları, kütüphaneyi ve 
spor tesislerini gezen öğrenciler, 
üniversitemizde yapılan çalışma-
lar hakkında yetkililerden bilgiler 
aldılar.

Rektör Demir: “Öğrenci Odaklı 
Çalışmalara Öncelik Veriyoruz”

Üniversite adayı öğrencilerin 
üniversitemizi yakından tanımak 
amacıyla ziyaret etmelerinin öğ-
renci odaklı çalışmalara ağırlık ver-
melerinin bir sonucunu olduğunu 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Batman Üni-
versitesinin eğitim niteliğinin ve fi-
ziki altyapısının öğrencilerin fayda-
sına olacak şekilde geliştirilmesine 
devam edileceğini söyledi. Göreve 
geldiği günden itibaren öğrenci 
odaklı çalışmalara öncelik verdik-
lerini belirten Rektör Demir, genç-
lere yatırım yaparak hem Batman 
şehrinin hem de ülkemizin gelece-
ğine olumlu katkılar sunacağının 
bilinciyle hareket ettiklerini dile 
getirdi. Rektör Demir, Batman Üni-
versitesinin kapılarının üniversite 
adaylarına her zaman açık olduğu-
nu söyleyerek sözlerini tamamladı.


